n*,;*t*,**àlJ3-"
§r%ffe

I)r'cfclittrr';r Mtlnicip*lclc §nnt:r frahtl tlo Fnr;i
§ [ fl ltliT'1{ Iil Â iu tl N I (:l Plt §, I} rj ttÜ tl t:Jl ÇÀ ü

püHTARIA Ns il3, nÊ Í1 t)ü A$RIL D[ t0t3.

À sECRITÂRIÂ 1iIUNtfiFAL sE EBUÇgÇA§, no uso rJ* suas atribuiçÕrs;

t0NSlüsltÀHüCI n disp*sto na üonulituiçao dn Repühliça Êed*rativa do Erasil tJ* 1$8S, bsm *omo Lsi [ederal

no. S,§CIfi, cle i1 çlt junho de 1§Í)3;

tül,lslDERÂr{Dü çr Decreto n* ü09/2ü?1, de 04 de janeiro de 2021 , 0 quâl nomeis a §ra. HLHN CRI§Tll'l,q ÜÂ

CRUU ALVH§, como s*cret;íria da S§üRüTARIÁ MUNIÜIPAL DE EÜUüÂÇAÜ * §fhl[['.

§H§Êt"YE:

Ârt. 1o - ü§§lSltÂH, o servidçr abaixo citatlo para ex*rtôr * têIg* de Fisçal do Ççntratc n" 2Ü23.0d (i3 tl},
firma6o pelo l\{unicípio de §anta lzabel do Fará. atravós da $*cretaria fulu*icip*l de fducaçâr: (§Êivl[)i,
FUhlüü n* MÀNUTI,NÇÂO r nH§fflVOLVtMEt'lTü üA tüljtÀÇÃr: nlrstcn § ür vÂLoRlzAÇÁO DOs
pÊSft§§tüNnl§ DA fÔUCnÇÂO, ü0m s empresü ü0OP§RATIVA §E TRÂN§PORIE RüüOVIAHIü Ü0

PRSBUTOR RUftAL §0 ESTADO DO PARÂ, inscrita nu üNF,l f.l' 13.030 S§$/ü0$1-S3, que tent por obj*to a

tCINTRÀTAÇÀo §MHn§EHüAL pARA FR§STAÇÂS S§ §HRVIÇü§ ü§ T§AH§pCIRI§ E§üÜLÂR FA§Â
OS ALUI'Iü§ nÀ RüS§ üSTADUÀL 0§ EN§1N0.

I * LUIZ üARLOS üA SILVÀ p[R§lM, mâtricula n§ 402710.

Ârt. to - [sta Forteria entra em vigor na data de sua pu§licaçao.

Art. 30 - Revogam"se a* disposiç§es em contrário,

$t"s§ üÊiltlÀ, *§GI§TR§.§E, cUrfipRA.§§ § FLJBLIQU§"§[,
§ecretaria l,{unicipalde Erlucaçsa, enr ?1 rl* abrrlde Iü]_1

ILEN üfilsTlNA DA Âsrtnod* rie forrn.r

rnt ü iirgita! por [.t[N\'rtv& (§tsllNÂ uÂ ([L,J
Âl.Vt § : 5 ? 2a 9l ir9 2.§ 3 At. v r 1: 1 7,, "lfltrr g.r 1.1

§[-§N till§TINA üÁ ttuu ÀLv§i
ST.MÊÜ

		2023-05-31T15:19:51-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253